
OBWIESZCZENIE 
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 8 marca 2019 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów, członków rad sołeckich             
w wyborach zarządzonych na dzień 31 marca 2019 r.    

 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust. 4 statutu sołectwa Lisi Ogon,  Gminna Komisja ds. 
wyborów sołeckich podaje do wiadomości publicznej informację                                           
o zarejestrowanych  kandydatach na sołtysa, członka rady sołeckiej w wyborach 
zarządzonych na dzień 31 marca 2019 r. 

 
 

Sołectwo Lisi Ogon 

Lp. Kandydaci na sołtysa 
 

Lp. Kandydaci do rady sołeckiej 

1. 

 

 

 

 
 

Mariusz Grządziela 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Grzegorz Białczyk 

Mirosław Garcarek 

Marian Jasiorowski 

Kacper Kliś 

Krystyna Pieszak 

 

 

 

            Przewodnicząca 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

                                                                                /-/ Ewa Galicka 

 

 


